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Лікар, оператор І акушер J практикою в Шікаго, МпнтрежлІ А Війнімо. 
Операції виконує в шпитадах.
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І УВАГАГ УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИКИ І РОБІТНИЦІ ТРШОНИ : НАЙЛІПША КРАВЕЦЬКА РОБІТНА І! І
Робиіао >брання ао иіри з доброї матерії І сукна. Коди Вам потрібно 
зараз убрання або піший 
кий опусі. Ціна поперемо була $36. тепер $39; іюпередип $40. тепер 

*33: а ті що коштували $46. тепер по *38. За вдоволенім ручимо.

плащ, так заходіп. до нас. бо ми даємо вели*

Е 3 нагоди семої річниці створення Українського Робітничого Дому Е 
Е В Трансконі, мистецькі гуртки при наших організаціях запрошують всіх Е 
= українських робітників І робітниць Транс кони прибути громад но й взя- Е 
= тн участь в таких підприємствах: Е
Е В СУБОТУ. Зб-го СЕРПНЯ відогрветься в салі Укр. Роб. Дому над- І 
Е звичайно цікаве, заору шаючу й повчаючу драму в 4 діях зі співами = 

<-5 і танцями п. н. -КАПІ І АВЬПЬ" або -БОРЦІ ЗА МРИ*. В цій драмі = 
І Е виступають здібні аматори І аматорки. Драма еиставлаетьса перший = 
І Е раї » Трансконі. Кожний робітник й кожна робітнича повинні прийти Е 
І Е Т побачити виставу цеї драми. Початок в год. 8J0 веч. Вступ: 35 І 10 il Е

І Е в НЕДІЛЮ. 31-го СЕРПНЯ відбудеться в салі Українського Робіт- = 
ф Е ничено Дому дуже гарний з багатою програмою ВЕЛИЧАВІШ KUM- Е 

Е ЦЕРТ. Початок в годині 8.30 вечером. — Вільні колектд.
Е в ПОНЕДІЛОК, 1-го ВЕРЕСНЯ відбудеться в салі Українського Е 
Е Робітничого Дому ВЕЛИЧАВА ЗАБАВА З ТАНЦЯМИ, Добірна музика. Е 
= Початок в юдині ЇЛО пополудні. — Вступ 25 і 10 ц.
Е ПРИХОДИ Ь НА ВСІ ПОВИЩІ ПІДПРИЄМСТВА І ПРИХОДІТЬ НА ЧАСІ Е
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Також чистимо, прес) єно і направдеамо.

A CHOMA — 667 SELKIRK AVE. — WINNIPEG, MAN— H A —

ФАРМІ КОЛО БУДИНКІВ Р.З.Т. В ПАРКДЕЙЛ, МАК. 
в неділю, 31 серпня ц.р.

l-SCflNDlHOVlflN-г 7Г дмемсян

КРАЮ 
ДО КАНАДИ

ПИТАЙТЕ за водою

“PEACH WHIP”
Ми також виробляємо 15 Інших га
тунків води І сайди. Достамаамо 

до сторін в місті і пола містом. 
За вдоволенії* рушимо.

ARCTIC DRINK COMPANY 
862 Selkirk Ara , Winnipeg

PHONE 54 227

3

Скандинавсько - Амери
канська лінія є добре зна
ною між Українцями в Ка
наді іі І.врОпі. Вона,спро
вадить вашу родину або'г 
кревних. Виробить афіда- 

; віт або пермит. Вишле
■ гроші до краю в американ- 
j ськнх доларах. Виробить
■ пашпорт на виїзд до краю, і 

Пишіть по інформації до: :

Scandinavian 
American Line
461 Main Street, Winnipeg 
969 St. Antoine St., Montreal 
39 Gnriepy Blk., Edmonton

0 Головний Заряд Робітничого Запомогового Товариства оцим запрошує все 
членств) РЗТ та братніх організацій, як також всіх українських робітників та ферме
рів міста Вінніпегу, 1er Килдонан, Транскони, Сейнт Ьоніфейс, Ьрукдендс, Вінніпег 
БІч, Гонорі На рол І Інших дооколичних місцевостей взяти чисельну участь в свяіі 
відкриття першої інституції українських робітників та фармерів Канади, для немічних 
до праці робітників чи фармерів. та дітей сиротів.

Головний Заряд закликає також українських робітників та фармерів в Кана
ді ставати в день цього свята членами одинокої робітничо-фармсрської запомогової 
організації і забезпечити себе на випадок недуги чи каліцтва та рідню свою після 
смерти.

УВАГА! ФІЛЬМИ! УВАГА!

Принесіть до нас Ваші ФІЛЬМИ, 
О А МИ IX ВАМ ВИКІНЧИМО о 
° В ПРОТЯГУ ВІСІМ годин, о 
Продаємо фільми ріжної величніш 
і* умірковані ціни. — Заходігь до:

Е

ДО ВСЕГО ЧЛЕНСТВА ТУРФ- П 0 ВІДОМЛЕННЯ. 
ДІМ І РЗТ У ВЕНКУВЕР.

УВАГА! ТІММІНС І ОКОЛИЦЯ!
WORKERS AND FARMERS 

BOOK STORE 
! 600 StLKIHK Avt

Отцим подасться до відома, В не діл ilo, 31 серпня, в Укр, Роб. 
Ломі відбудеться ВГЛИЧАВМИ КОН
ЦЕРТ і представлення п. н. ШКІЛЬНІ 

І ШКІДНИКИ. Концерт і представлен- 
ганізацій. Щоби ця кампанія цЯ виконають члени і члеикині від тіл >
була успішною, то треба, що- Се.ку'! 11 >чн* pj?r’ Чт .
. . , І тої Школи. Просимо всіх робітників 1
ОИ ВСІ Члени і ЧЛЄНКИНІ Наших робітниць, батьків і матерей, прийти 
організацій попрацювали в цім якнайчисденніше на повищі підприем 

,. w , ства. .заряд відділу і ^ і ч » іім
напрямку. Кожний член і член-
киня наших організацій повин
ні обовязково придбати хоч по 
одному членові до наших орга
нізацій.

шо ми започаткували кампа
нію за членством до наших ор-

WiNNi.x,. Man
* На цьому святі будуть секретарі згаданих місцевостей І кожний, що бажає 

вписатися, буде мати змогу це зробити з секретарем своєї місцсвости.
На пікніку, для охочих танцювати на траві, буде пригравати добірна орхе- 

стра. Будуть напитки, перекуска, а бажаючі зможуть дістати першоклясний обід 
чи вечерю з кухні для курсантів.

Дута орхестра віниіпегського відділу РЗТ відіграє ряд музикальних творів.
Промовцями на ньому пікніку-відкриттю прикіта-сиротиния будуть товари

ші: М. Шатульський, В. Н. Колісник та М. Ііоповнч.
Запрошуємо гостей та делегатів з подальших місцевостей, а ті організації, 

шо не зможуть прислати делегацій, можуть надсилати привітання телеграфічно іа 
листовно.

ДР. Н. ЛАНДІС
ЛІКАР, ОПЕРАТОР 1 АКУШЕР 

Ккс - |Н-П машина. Електричні ма- 
шини до лічення недуг. Спеціаліст 

По венеричним недугам 
ЗИ7 І)ГМ>А8 HT. W. TORON1X> 

I иохе: і мі мі і т 724 SУВАГА! СУ СЕИНТ МЕРІ.^РНТ.! ПОШУКУЮ Днин ІІссович Хю з - 
читачів знав би про неї або вона сам.і. ! ^ 
проціч ііис;пи іі.і ните Подану адресу: і

Мяі. MARY MALEK 
Р О. Box 934. Tmorolo Ont

Старанням місцевих відділів Кана- 
дійької. Робітничої Оборон чиї Ліін 
вдб\ детья в понедлок, 1 версня, В н >0 
годині вечером, V ФІНЛЯНДСЬКІМ Ро
бітничім Домі, на Томсон вулиці

УКРАЇНЕЦЬ 
Д Р. ні. Д Р А Ґ А Н

м D CM. L М.С.С. 
Лікар, Акушер І Оператор 

Член Доиініяльноі Ради Лі'арів 
203 CANADA BUILDING 

Saskatoon Sank

(Коло сіеиарськоі стані!)

Ця кампанія вже почалася 
віл першого серпня и. р., а бу
де продовжуватися до першо
го жовтня.

J Члени РЗТ, кожний з вас по-

__ винен придбати хоч по одному
новому членові до Робітничо- 

кількома- стрілами конвоююче ру Запомогового Товариства, 
го цей віз поліція і забрали Вступ нового члена до РЗТ ви- 
26,000 польських злотих. Полі носить лише 50 ц., а 50 ц. за 
цій улаштувала облаву і застрі- докторську екзаминаиію. 
лила одного з учасників напа

-НА ПРОДАЖ 5 акрів и. м.п. три ми- ! 
ЦВПКОВИИ ВАЛЬ. Підчас балю віт- ц від міста Iuitjcviu р, Ьрніииі Ки том 
будеться вибір найпогіу.Тириішоі дін- бія. ,І£МД4Г"Порна і без каміння Акри 
чини. Вступ лише 25 U. Для дівчат, , т.і\г*дяіьсн ррн Л\.і\ Айленд Гай 
які принесхть цвіти нст>п вільний Вей Ініересиїіаних пртіїч 
Чистий дохід з цето підприємства пі-‘ попишу адресу : 
де на оборонний фонд При ходіть е STEFiuk
і ромадно! Поможіть здобути фонд, на 11031_____ ^
оборону товаришів, які були арешто
вані на противоеннім вічу 1 серпня

За Інформаціями як їхати автомобілями чн стріт-карою, слідіть в слідуючих 
числах “Українських Робітничих Вістей”. >.__

писати на

2=35 :35 ЗЕЗЕ52 32ЕЕ £OER St Е. і ґ867 Pt
NCOUVtR В

Dr. H. HershfieldМАЮ—НА’ І МОДА Ж помешкайня і 
І поле ц старім крані над Дністром, в 

. і лі Сині,кеш, повіт іаліишки, І :ичн- 
нл. Піна після угоди. Прошу зіоао- 

: п:хватися на Слідуючу адрес\ :
S KOSTYNIUK
Brooksbv Saak

ДАЛЬШЕ ЗАГОСТРЮВАННЯ ЕКОНОМІЧНОЇ 
КРІЗИ В ПОЛЬЩІ

ЛІКАР. ХІРУРГ І АКУШЕР 
Спеціальність: венеричні хоробм І 
хірургів. Говоримо по українськм.

Sr Cor А і beanos* Ave 
WiNNipso Man.

Phones, ornes 26 600 *es 20 IBS ’

За ЦМК КРОД :
M. H. Петелько, 

секр.
В. Лигтнен, 
голова.

576 Main

Товариші і товаришки, бе
лу; а власне студента універсн ріться всі до праці! Бо без ва- 
тету І р. Пісецького родом I тої помочі ми не в силі повс- 
Гброденки. і найшла Ііри ньому СТИ успішно цю кампанію. Ви 
5.000 злотих. Інших ще

ПОВІДОМЛЕННЯ ПОШУКУЙ і Фр.ШК.І:, їм ,x.1Н, ЯХІІН :
„,1V „„ Ляжяє ппгилати «'«“ЛИТЬ з І’.ідііни.киї України. іДО ."СІХ, ХТО бажає посилати И1П| ,, ,,)Св .......... . „ ...... .

СВОЇХ ДІТСЙ ДО УРДШКОЛИ при М ін на 21 липня, після чоі > йото м-
відділі ТУРФДІм у Вінніпегу. •'***•*" ' 11 »>"»,, п » ч,.,-

J J чи ї Hill OYJt-jrCei I> три дні. Ко.ги на-
шкільний Комітет подає до ~ Z “fc ™Т......

відома, що віще дітей ДО 5кр. З ібрано невідомо IV їй Хю з чнта- 
Робітничої Діючої Школи при ;
ВІДДІЛІ ТУРФДІМ У Вінніпегу юч>
розцічнеться В четвер, 21 сер- 486 . Рч,т?°?,7Av,AKW™~„.a М.~ 
пня і буде продовж ітись аж

збанкротованих фірм цього ро
ку становитиме одну тисячу. 
Багатьом торговельним під
приємствам уже тепер загро
жує небезпека спродажі за не
сплату податків.

“Газета Варшавська" турбу
ється. що залізна польська

Варшавський інститут для 
розсліджування конюнктури 
відзначає дальше погіршення 
господарського становища в 
Польщі. В місяці червні ду
же зменшилася продукція про- 
мнсловости, переважно метале
вої, та машннобудівельної.
Крице.іиварна промисловість, промисловість зменшила своє 
на думку інституту, трохи по- виробництво до нсчеваїїих ще 
лагодила свої справи в звязку 
з чималими радянськими за
мовленнями. В сільському го
сподарстві стан не покращав і 
швидко не покращає. Білянс 
зовнішньої торговлі знову, па
сивний, наслідком зменшення 
експорту.

Газета “Правда", що вихо
дить в Лодзі, дуже журиться з нів злотих, 
приводу чимразбільшого змен- 
шання запасів золота й валюти 
в польських банках. Газета 
“Гандельсблят" сповіщає, що . Дня ЗО липня перед полуд- 
за (ктаїшій час у Польщі заре- нем напало кількох молодих 
єстровано 325 банкроцтв. З .і людей на поштовий віз між 
відомостями цієї газети, число Бібркозо і Хлібовичами. вбили

ДОКТОР ВОЛПЕ
11 знаєте, що визволення робіт- 

зловлено. Польська преса пи- ніічої кляси залежить від са
ше, що Пісецькнй був членом мих робітників.
“Пласту” а напад виконано, 
щоб добути для У НО гроші, бо 
спільники Коновальця ві'д

ЛІКАР» ОПЕРАТОР І АКУШЕР 
Сін-ція.іьнісі’ь: пснеііичні недуги; 

н.ійіюііініі електричні машини.
II І II КII А М КІН
ніі.чі\ ю. ом 

Рм..«, T.iNii. 2 747 
u ифш. 1 3.іншій, і Ті—8 кеч

.-»м.і КЕТВсі до праці!
З товариським привітом,

Комітет за придбанням 
членства.“українських легіонів" щось те

пер за мало дають.розмірів. Виробництво крик і 
скоротилось на 20.1 відсотків, 
а крицевого заліза на 1 і.4 
відсотки. Професор Грабський 
пише, що від цілковитої госпо
дарської катастрофи Польщу 
може тільки врятувати скоро 
чення державного бюджету не 
менше, ніж на вісімсот мільйо

на ПРО, і \/К мрхесірз.іьний Глбе-н и д! ПОП П А Ш 
ДО КІНЦЯ ЦЬОГО МІСЯЦЯ. Згодо- іншими і і, чи Прп.і.іч по де ПН ИГиДАпт

КОЖНОГО ДНЯ 1 о*"1 " "інj !; -ну и о ■ оції и.пнея іі.і ,Ш акрів виробленої землі, ній ми
крім неділі в слідуючих годи »■ WASYL,ÉNiKP^700mBo..o«. Ave ЇЇГ'ЗД,:
нах: шд 10 до 12 рано, від 2 д<>-----решта марина. Добрий дім на 7
6 ПОПОЛУДНІ і вії 8 ДО 10 вече- ГІОЩУкУН ) евшмо емна, Петра Дуг- кімнат, • фул бейсмеит, огрівальна

ч н і сс і ! K імен і, повіт Чернівці, на воду, добрі інші будинки, мопа-
I k і<гб\ з.ів в РіджаЧні, на керниня. Ціна J.D.OO за акер

Вінніпегч. .і 1Ч2У р'-ку \ Моїпре.і.ті ; включно «і ібором. 52,*>OOCU)0 го-
Вже рік не чині нідомости від неї о ; іівки. Ма більший задаток ціну і
Прошу СЛ.ЧТИ б.ІЖєіТІІ інформ.тції Н.І знизиться. 
слідуючу адресу;

шуватися можна
ДО ВІДОМА ТИМ, ШО ІКТЕ- 

РЕСУЮТЬСЯ новою 
ЮНІЄЮ.

Індустріяльна Юнія Лісових,
Рільних та переїзджаючих ро
бітників, шо саме тепер е в 
процесі організації, повідом
ляє всіх інтересеваних, шо її 
тимчасовий ^офіс міститься в 

Accord Block, Room 2O6V2,
Cor. Main St. and Logan Ave.,
Winnipeg, Man.

Під таким числом урядує ор
ганізатор югії, туди треба пи-

_ сати чи зголошуватися особи- 8 10 дута орхестра.
розвідатись, хто намовляв ». сто за нсякими ,„формаціями. Четвер, „ід 6 8 IV. група
страйку. Місцевих робітників закли- мандолінової орхестри, а від

il AM VU ammo м x K3€MO зголошу ватися особисто 8^ 10 початкуючі на дутих ін РУМУНСЬКЕ ПАНУВАННЯ НА КОЖНО|() дн„ 'д 10.оі до 12ч)| струментах.
- ь>кив години рано І від 2-ої до 5-ої Митниця, від 6- 8 години, II

Із Г>\ каретту повідомляють, пополудні, як також вечерами. група мандолінової орхестри,
ПозамІсцевІ робітники по- а від 8 10 дута орхестра.. 

комісар Кадере, ! винні писати на вище згадану Субота, від 2 4 год , III гр. 
який доповів V раді міністрів адресу на імя організатора М. мандолінової орхестри, а від 
про наслідки своєї подорожі Біньовського (M. Binioweky). 14 6 початкуючих на мандолі
но Буковині. Кадере підкрес- Робітники на сході Канади нах.. Шкільний Комітет.
лив, що незадоволення селян повинні зголошуватися особи- -------
зростає надзвичайно швидко її сто або писати в українській ^рощурд нд англійській мові 
що для заспокоєння требд вжн- мові за всякими Інформаціями для КАНАДІПСЬКИХ робітників 
ти термінових заходів. Кедерс до головної кватирі юнії на під назвою

: пропонує відкласти збирання адресу: 
і податків і недоплат та знизити

сільський страйк в ко-
ЛОМИИШИН1.

В селі Семаківцях, Коломнй 
ського повіту, 'застрайкували 
сільські робітники з нагоди 
жнив, бо місцевий дідич ніяк 
не хотів погодитися дати ро
бітникам 8-мий сніп. На донос 
дідича, поліційний постерунок 
арештував троє осіб зі страй
кового комітету та відставив 
іх до коломийської тюрми. До 
села наслано поліційних аген
тів, які мають вести слідство і

ром. Впне буде провадитись р» 
в офісі відділу ТУРФДІм. 

Рівночасно подається до ві-

КОВИІІ 1.

дома, що лекції музики будуть оочка с.
відбуватися в такім порядку : not. Bo.°55Avv", 

Понеділок, від 6 8 год., II. 
група мандолінової орхестри.

Вівторок, від 6 8 год, III

NORTHWESTERN LAND 00
1108 McArthur Buildi

PHONE 26 168
HORNOK

At. SERVI l LE
uz

WINNIPEG,

НАПАД НА ПОШТОВІ ГРОШІ. АДВОКАТ СЕМЕН ОЗЕРОBon **>
ПИТАЙТЕ но сторах за ВОДОЮ

“ S М І la Е ”
Ми виробляємо іайлу і воду рія*- 

: мого гатунку і доставляємо до 
сторін в місті І по провінції. За

■І ! якігть І чистіть,гіршшкю.-------J
(J. ДРАБИК, пласт. 

ZERO BOTTLING WORKS 
90 Lome Ave., Winnipeg

53 eee

заступає у всяких судових справах 
як також полаїоджує всякого ро- 
да справи контрактові, демельні, 

спадкові і старокраеві.
S V OZERO LL В 

917 Royal В' nk Bldc WiNNirea
б> ВШ і< )ні чі Ін иьк кол . Ситі Гол

Phone 89 262

група мандолінової, орхестри. 
Середа, від 6 8 год., III. група 
мандолінової орхестри, а від

ч;
.aiimiiifitiimiiiunmiiiimmmiiiumiiumiiiiiimimiiiiiiimiiimmiiiiiiiiiimm^

Е ПЕРЕДПЛАЧУЙТЕ І ІІІИРІТЬ ОДИНОКИЙ РЕВОЛЮЦІЙНИЙ РОБІТ- Е 
НИЧИЙ ЧАСОПИС В АНГЛІЙСЬКІЙ МОВІ В КАНАДІ

HOME MEAT MARKET
>0342 ІОІ Ят

Виробляємо старокраеві ковбаси, 
сальцесони, балони і ріжної о ро- 
да мясні вироби. Висилаємо та 
провінцію С о D Пишіть до нас 

по інформації. Властителі:
Л САРАМЧУК І В. МАРЧИШИН.

І Phone 63 6S
Edmonton

I .“THE WORKER”

І ДІ BOPKEP'* висвітлює всі важніші проблеми політичного життя, = 
ак краевого так і міжнародиьот о характеру. Широко інформує Е 
читача про кдясову боротьбу та міжнар<.)дній робітничий рух. 5 

= КОЖНИЙ К-ПЯСОВО-СВІДОМІ 1И робітмнк і робітниця повинні читати і 
Е цей босвий англійський часопис. Е
= Передплата ні рік коштує — $2Л0; на шість місяців — $ІЖ

МАШИНИ ДО ПИСАННЯ ~ пере
роблені і нові, напрана і чищення.

MODERN
■limited.

nnircg Man

Вдоволення гарантується. 
OFFICE APPLIANCES 
247 Norwe Dame W.

що з Буковини повернувся нал- 
звичайний

=

I Д Р. Й. С. ЧАЙ Kl ВTHE WORKER
ЛІКАР І OÏ1LPATOP (В.A. AU).)

Спеціяліст по венеричним недугам і сиеціяліст-вкуюер
Офіс: Офіс і помешкання:

349 BATHURST STREET 269 R»YCE AVENUE
T El. Trinitv 713 2 TORONTO. ONT T te Li o vosrook 33S3

Урядові години — від 2. до 4. і від 6. до &.

TORONTO, 2, ONT. ЕЕ 660 BAY STREET
FimiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiimimiimiiiimiMiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiimmiiiiiiiir

ЯКІ ГАЗЕТИ РОБІТНИКИ ПОВИННІ ЧИТАТИ. БОРОТИСЬ ЧИ ГОЛОДУВАТИ" й"*іиііііііііііііііиііі,і|і|и,|"|,|,,|,|,иіи,и,||,,,,,,,,,,,,и|,|м,,,|,,|||*и||||,,||,|,*иіі
тіонт он ™ І УКРАЇНСЬКА АПТЕКА В ТОРОНТО =

тепе- Г
Має на складі всі сіарикраеві І камалійські ліки та пввки. Все- § 

_ кі порали даємо безплатно. Коли Ви хорі, а хочете дістати добрі ~ 
= медицини, то зайдіть або пишіть до нашої аптеки на адресу: -

ROTH BART'S DRUG STORE
TORONTO, ONTARIO E

A HAÜTAMAKI

316 Bay St., Port Arthur, Ont. j Брушура поясикіе значіння
Гішиоі економічної крізи кжнадійсько- ~

Будуйте сильну ЮНІЮ робіт- го капіталізму для камалійських робіт- ~
РЕПЕТИЦІЯ ІМПЕРІЯЛІСТИЧ- ни«ів Землі й ліса! Д°ПОМа’ “Гній внкрмааетьс. зрадннчз роли, =

МОЇ ВІЙНИ гайте організувати неоргані- реформістів і трейд-юнійних зрадим- Е
У Франт, призначили велим зомннх! . ^,."к.™"йс«о,7^™нчт',^нКИХ І

повітряні маневри та спробіп М- БІньовськнй, вона доказує, то безробітні лише ............................... ............................................................................
тривогу в місті Ліоні й оборо- організатор. ^ь=снлою і^тьбок, «о-
ну від газової атаки. Усю вій------------------------------------------------■ ч* обставини робітництва погір-
ськову й цивільну владу в міст, Капіталізм робить з часопи- “ .ГрГ
на цей день передано генерз- с|в капіталістичні підприєм- робітта і взагалі проти злиденних об
лові Серіньї, який керуватиме гтм знапял та наживи для ба- 1,,РИИ робіпшчої класи, заподіяних „ .. ства, знаряддя наживи для па капіталізмом, протиставиться бойову
маневрами. > відозві до люд- гачів І знаряддя одурювання програму комуністичної партії. Ко*- 

I ности подано основні правил:-, працюючих .-------------------------------------------- Р°6іп*к повинен мати цю бро
нх треба поводитись підчас та- —-------------------------------------------  «ГРУ-
зової атаки. Повідомляють, що НА ПРОДАЖ пул рум і барбер ша- ЦІНА БРОШУРИ лише іо центів. 
таю маневри уже давно зроби Іаио'іі Замошмин. посилайте на адресу:
ЛИ англійці Й Італійці В Лондо- н.з легкі сплат
ні та в Римі.

! відсотки з кредиту для приват
них плвтежів.“КОМУНІСТ” E.s S R., Україна. Харків, Майдан Теве- 

лева 20. І1еі>едплата на рік $10.00.
V.S.S.R.. > краіна, Київ, 

вул. Леніна, 19. Передплата на рік $8.00.
“ПРОЛЕТАРСЬКА ПРАВДА"

“УКРАЇНСЬКІ ЩОДЕННІ ВІСТИ" 17 East 3rd St.. New 
York. V.S.A. Передплата на рік $9.00, на півроку $4.75.

“СИЛА" — Львів. Бляхарська 8. Передплата на рік $2.
“СЕЛЬРОБ"

(іедплата на рік $2.50.

594 DUNDAS STREET, W.

Львів, вул. Гетьманська 24, n. III. Пе- РОБІТНИЧА КО-ОПЕРАТИВА У ВЕСТ ФОРТ В», ОНТ.
, Ново - заснована Робітнича Ko - олератива має на 

складі гросерію і мясо. Ко-оперативою правлять самі 
робітники. Ко-опЄратива висилає товари на замовлення 
в найдальші дільниці міста, як також на залізиичі до
роги. Добра обслуга, взірцева чистота. Одні ціни для 
всіх. Чистий зиск ко-оператива звертає своїм покуп
цям. КУПУЙТЕ ВСІ У КО-ОПЕРАТИВі:
INTERNATIONAL CO OPERATIVE TRADING ASS N Ltd

West Fort William, Ont.

“УКРАЇНСЬКА ГАЗЕТА" Paul Dornberger. Ruch- und 
Zeitsehriftenverlag. Fterlin N 39. Vfemtr. 15. Pcwtsf-heek- 
kontn: Berlin Nr. I27980> Передплата на рік $2.00.

“ПРОЛЕТАР” El І'гоіеіадп. ("aile laivalleja 726. Вііеши, 
Aire». Rc-p. Argentina. І Іередплата на рік $3.00.

“УКРАЇНСЬКІ ВІСТИ" іхчі Nmi veil» Vkrainieiiues. 35. 
Bue de Berregn (20e). Paris. France. Передплата на 
рік $2.00. Прошу писати на WORKERS PUBLISHING ASS N 

660 Bay St., Toronto, Ont. 1
1101 Gore Streetслідуючу адресу

BOX 127,
•:

ST e •• t n Sas*.

k

ДОКТОР В. ЧАСНИЙ
ЛКАН, АКУШЕР І ОПЕРАТОР I Я Р.. CM. L.M C.C.

а практикою а ашитадад а Моитреаді 1 Ст. ІіпіМфгт
1 417 SELKIRK AVE — 
1 (На мкці д-ра І ержабека.1

WINNIPEG. —, Phons 66 666 
Урядує також вечерами

4

“УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ", ВІВТОРОК, 26 СЕРПНЯ 1930. Число 101.Сторона 6


